σιλιοῦ σιν τὸν παιδων ---- ὁ πρεσβυτέρος καλός σὺν τοῦ 

αδελφου τοῦ ϑεόδορου — γρίγοριος καλογέριτζης --- 

κοστας As — ϑεοδορός «ρδαυαστος — γεόργιος α- 

Anno ab incarnatione. domini. Millesimo. nona- 

gesimo. VI. indictione. V. Ego rogerius calabrie co- 

mes et siciliae deo et beatae mariae semper virgini. 

et. Magnifico. Brunoni. et fratri lanuino. et ceteris 

fratribus de heremo eorumque successoribus ibi deo 

famulantibus concedo imperpetuum possidenda ea 

que in superiori grega Karta posita sunt. pro dei 
amore alque pro peccatorum meorum remedio. do- 
no ad habendum villanos in territorio stili. No- 

mina vero villanorum grece suprascriptorum quos 
fratribus supradictis dono haec sunt. lohannes ma- 
cri. Georgius frater eius. Sisinnius frater eius. Vo- 
lentas filius Sisinni. Georgius frater eius. Paulinus. 

Costa de presbytero mule cum fratre suo. filii io- 

hannis de achimanna. Theodorus gicius. Petrus a- 
cimanna cum fratre suo. Costas acimanna. Leo hu- 

cutias. Presbyter nichola caramallo. Pantaleos ga- 
lianos. Basilius sicelos. Nicholaus filius eius. Nichola 
caramallo. Leo canicia. lohannes ardavastos. Leo 

pumarisis. Leo ardavastos lohannes filius eius. fi- 
lii mandarani. Ursa de copsorino cum filiis suis. 
filii de licasto. Petrus de scoto. theophani masculi- 

stius, Nichola manglufas. Vidua de mosura. Sergius 

filius arcumanni. Grisonas de musuri. Vidua de ar- 
gilla cum filiis suis. Herini de sicelo cum filiis suis. 
Basilius de scolari. Herini de scoto cum filiis suis. 

Maria de nuchita eum filiis suis. filii theoctisti. Ma- 
rina monachi, Maria bucutilla cum filiis suis. Basi- 
la cum filiis suis. Presbyter calo cum fratre suo 

theodoro. Gregorius calogericius. Costa livas Thieo- 
dorus ardavastos. Georgius frater eius. Nicho!a bu- 

διλφος — γιχόλαος νουκουτίας — vasiXtios TOU μαάκε- 

δοῦ gera. αδέλφου — ϑεόδορος λεντιτξζήος σὴν του α- 

δέλφου --- αρκχουδιος γιτζο σὶν τον παιδων ---- υασίλειος 

κουφός — μιχαηλ. τοῦ περδεκαρου — υασίλειος ο κὸν- 

σαρατος --- ἀρκουδιος καϊλλαριος ---- γαλατος σὶν τοῦ 

αδέλφου — χονστὰς γηχλατης — αρκχούδιος αδελφος 

τού ἡγουμένου τοῦ αγιον γεωργιου — μολὲς με τοὺς 

υιοῦς αὐτου ---- αρκουδίιος “πλατζαρας μὲ TOY αδελφον 

ϑεοδωρον ---- στέργω δὲ συ καὶ μετα τοῦτον ολούς τούς 

ξενους τοῦς ἐρχομένους εἰς τὶν χοραν τὸν ἐργμιτων τοῦ 

ἐχὴν σαῖς αυτοῦς αχολιτως. διότι £Xovy ακουμοωνδευ- 

Sy «gt σας" τοῦτου παντὸς ἐδοκα εἰς τοὺς ἐριμιτας 

στύλου ὑπερ ψυχικὴς μου σωτηρὶας καὶ τὸν γονέον μον 

καὶ oidioy μου" ἔχην σας αυτοὺς ακολιτως" OU πότε 

στρατΉγων υἱσχομητων τουρμαρχων" καὶ λιπὼν παν- 

στῶν εξουσιαστὸν" πρὸς δὲ περισσουτεραν aa Qoia suo - 

Xw90 τὸ διαμολυυδο μου υουλλη wy καὶ ἐνδιχτίωνι 

τοις ἀγοτΈρευ γεγρομιμένοις. Ἐν ἔτει ex$' ert. 

ἦϑα.- 

culias. Basilius machedo cum fratre suo arcudio. 

Theodorus lenticius. Arcudius gicio cum filiis suis. 

Basilius. cufo. Michael perdicaris. Basilius conte- 
ratus. Arcudis de cellari. Galat eum fratre suo leo. 
Costa niblat. Mule cum filiis suis. Arcudi plastara 
cum fratre suo theodoro. Concedo etiam eis adve- 

nas qui se volueriut eis commendare. Quod actum 

est test? et concedente. Adelaide. coniuge. mea et 

Malgerio filio meo. Willelmo. de alta villa. losber- 

to de luciaco. Roberto borrello. Pagano de gorgiis. 
Rogerio de stilo. Iohanne prothonotario de tragi- 
niis. Nichola de mesa. Giraldo capellano mvo. et 

Fulcone fratre eius capellano meo. Hugone de mel- 
fia. Jeremia de sancto egidio capellano meo. Hanc au- 

tem donationem meam si ego aut comitissa post 
mortem meam aut aliquis heres meus. aut. quelibet 
alia persona violare aut decurtare temptaverit. nisi 

ad condignam satisfactionem venerit coram heremitis. 
anathemate feriatur insanabili. 

( Ex originali meinbrana bilingui Archivi Neapolitani —n.? 7.) 

EIUSDEM RECENS VERSIO 

T Hic est catalogus hominum,quos ego Comes Ro- 

gerius donavi Eremitis Styli qui habitant Arsaphiae, 
mense februario, indictione V. 

(Quum in antiqua versione nihil immutatum sit quoad 
hominum datorum nomina, ipsa heic omittuntur.) 

Confirmo autem vobis vel praeter hoc omnes adve- 
nas venientes in regionem Eremitarum, ut eos ha- 

beatis sine cuiusquam impedimento, quia commendati 

vobis fuerunt. Haec omnia tradidi Eremitis Styli pro 
spirituali salute mea meorumque parentum et pro- 
pinquorum , ut ipsa habeatis sine molestia Strate- 
gorum, Vicecomitum, Turmarcharum, ceterarumque 

omnium potestatum. Et ad maiorem securitatem (hoc 

privilegium) meo plumbeo sigillo signatum est, mense 
et indictione supradictis, anno 6605. 

IAI. 

(1097) — Mense Tunio — Indict. V. 

Alexius Comnenus mittit ad. Odcrisium abbatem Casinensem libras octo. solidorum michelatorum et. pallium 

triacontasimum pro precibus, quibus 

Epistola eiusdem imperatoris ( Alexii ad Oderisium 
abbatem). 

Quae per praesentes nuntios vestros misse sunt lit- 
tere vestrae. allate sunt imperio meo. honorantissime 

abbas cenobi Sancti benedicti de monte casino, et per- 
lecte sunt ei, et ea quae continebant scripta intellexi, 

eius incolumitatem α Deo deposcebat. 

et dilexi circa eum vestram bonam dispositionem , 
quoniam dum non vidissetis imperium. meum, sum- 

mopere oralis pro eo. Viscera habentes circa eum. et 
in hoc aspicitur vestra virtus quae extat in vobis, 
quoniam et pacem praecepto dei observatis. cum im- 
perium meum quem numquam vidistis. taliter ex 
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intimo cordis diligitis. et oratis; quanto magis in illis 

quos vidistis atque cognoscitis. pacem proximi obser- 
vatis. imperium meum debebat in hac praesenti esta- 

te descendere apud durachium. ad videndum comites 

qui in laggobardia sunt. et pactum ponere cum eis. 

de his quae scripserunt imperio meo atque mandave- 

re. ipsi vero atque romani. sed accidit imperio meo 
infirmitas maxima. Idcirco prolongatum est aptum 
tempus. et ad praesens dimisit descendere apud du- 

rachium. Si dederit deus incolomitatem imperio meo; 
ibit in alio tempore. in principio aestatis. deo prospe- 
rante. Sed tamen vos orate imperio meo. et deus di- 
spensabit quod proficuum est imperio meo. ac vobis 
omnibus. Missae sunt vobis causa memoriae ab impe- 
rio meo libre octo solidorum michalatorum. et pal- 
lium triacontasimum super altare vestrae ecclesiae. 
Missa est Mense junio. jndictione quinta a constanti- 
nopoli. 

( Ex Reg. Petri Diac. — Fol. LXVII verso, n. 148. ) 

LXII. 
(1097) — Mense Augusto — Indict. V. 

Alexius Imperator laudat. dbbatem. Casinensem ac reliquos coenobitas, οἱ precationes , quibus sospitatem eius 

a Deo flagitant, sii pergratas esse declarat. 

Epistola eiusdem imperatoris. ad eundem abbatem. 
Et ab omnibus qui de ipsis partibus veniunt no- 

bilibus ac virilissimis comitibus atque ducibus immo 
et ab ipsis honorandis praesulibus; certificatum est 

imperium meum serve dei propinque prudentissime 
ac sapientssime abbas de monte casino; de vestris 

"maximis virtutibus. Et qualiter semper indesinen- 
ter opus habes operari omnia quae deo acceptabilia 
sunt. et non solum vester labor talis est ; sed di- 

sciplinae atque ammonitiones vestrae circa eos tales 
sunt; acceptabiles deo et homines illuminantes. et 
quamvis minime te specialiter aspexit imperium 
meum. et satiatum est de vestris sanctis orationibus; 
sed ita dispositum ^st circa vestram venerabilita- 

tem; quasi vos propriis oculis aspexisset cotidie. et 
loqueretur vobiscum indifinite, Et vult quatinus ad 

memoriam eius veniam cum vestras sancias atque 
venerabiles orationes funditis ad deum. Et per ve- 
stras honorabiles literas sepius scribite nobis decla- 
rantes de vestris actibus et de his qui sub vobis 
sunt atque de ipsis partibus. De his autem quae de